
ČESKA" !K"míM 
bankovnictví

spořitelna 

Smlouva o účtu CS47000000010021 

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ: 45 24 47 82 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 

Large Corporates, Praha 4, Budějovická 1518/13a, PSČ 140 00 
(dáíejen „Banka") 

Obchodní firma (název): Plzeňská teplárenská, a.s. 

Sídlo (místo podnikání): Doubravecká 2760/1, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČO: 49790480 

Spisová značka: B 392 vedená u Krajského soudu v Plzni 

(dále jen „Klient") 

uzavírají tuto Smlouvu o účtu (dále jen „Smlouva") 

1. Banka vede Klientovi účet číslo: 2000641309/0800 v měně CZK (dále jen „Účet"). 

Pro přeshraniční platební styk platí mezinárodní číslo Účtu (IBAN): Z 4 1 .

2. Klient je zařazen ve skupině KORPORÁTNÍ KLIENTI. 

3. Banka bude peněžní prostředky na Účtu úročit zvýhodněnou roční úrokovou sazbou ve výši 0,35 % p.a. 
Banka je oprávněna změnit výši zvýhodněné úrokové sazby. Banka oznámí Klientovi změnu úrokových sazeb a den 
účinnosti této změny písemně v pňměřeném časovém předstihu. Pokud Klient nebude s navrhovanou změnou 
souhlasit a doručí Bance nejpozději dva pracovní dny přede dnem předpokládané účinnosti změny úrokových sazeb 
písemný nesouhlas s navrhovanou změnou, pak pro další úročení peněžních prostředků na Účtu smluvní strany 
sjednávají, že ode dne, kdy měla nastat účinnost změny úrokové sazby, Banka bude peněžní prostředky na Účtu 
úročit ročni úrokovou sazbou pro běžné účty stanovenou v Ceníku. 

Banka připíše úroky z peněžních prostředků na Účtu ve prospěch Účtu vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce 
pokud den připsání připadne na pracovní den. Připadne-li den připsáni na jiný než pracovní den, Banka vypočítá 
a připíše úroky k poslednímu pracovnímu dni příslušného měsíce a úroky za zbývající jiný než pracovní den/dny 
příslušného kalendářního měsíce připíše v následujícím kalendářním měsíci. 

Banka připíše úroky z peněžních prostředků na Účtu ve prospěch Účtu za měsíc prosinec k poslednímu dni tohoto 
měsíce. 

4. Klient a Banka se dohodli na denní frekvenci vyhotovování výpisů z Účtu a na předávání výpisů z Účtu poštou na 
adresu Plzeňská teplárenská, a.s., Doubravecká 1, 304 10 Plzeň. 

5. Klient platí Bance ceny za služby poskytované Bankou podle Ceníku platného v době poskytnutí služby. 

6. Klient prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že byl před podpisem smlouvy seznámen se systémem pojištěni 
pohledávek z vkladů v rozsahu Informačního přehledu, že mu porozuměl a že ho převzal. 

7. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí Všeobecnými obchodními 
podmínkami České spořitelny, a.s. (dále jen VOP), které jsou nedílnou součástí této Smlouvy. Klient podpisem této 

3-6685S111/2018 1/2 



Smlouvy potvrzuje, že VOP a další dokumenty, na které tato Smlouva odkazuje, převzal, že se s jejich obsahem 
seznámil a že s nimi souhlasí. 

Tato Smlouva nahrazuje předchozí Smlouvu o účtu č. ,včetné všech dodatků, přičemž zůstávají 
zachovány číslo účtu, plné moci (vzorové podpisy), trvalé příkazy, trvalé souhlasy s inkasem, platební prostředky 
vydané k účtu (např. platební karta) dle Smlouvy o účtu č.  

V Praze dne 27. 4. 2020 

3-6685st 11/2018 2/2 




